工 事 完 成 届

墓 地 名 称使

用 区 画 番 号
       墓地    区画         番

使 用 面 積                  平方メートル

許 可 番 号

工 事 期 間

  令和  年  月  日

             から

               令和  年  月  日(工事完了日)

施 設 概 要

別紙添付

（1）標示板を提示し、型枠をリボンテープで測定している写真

（2）基礎工事後写真（横幅・奥行のわかるもの）

（3）完成写真（前面・背面・側面）

工

事

請

負

者

住 所

会 社 名

代表者名

電話番号

 上記のとおり工事を完了したので届け出します。

令和  年  月  日

南 幌 町 長  様

使用者 住所

氏名                 印